
謹白

２０１４年９月吉日

会　長

■ 新 住 所

■ 営業開始日 ２０１４年９月１６日（火）

■ 電 話 番 号 TEL：06-6231-1501 FAX：06-6530-0631

■ 案 内 図

　　　【交通】

　　　　●地下鉄御堂筋線「本町」駅2番出口より徒歩2分

　　　　●地下鉄御堂筋線「淀屋橋」駅13番出口より徒歩5分

　　　　一般社団法人
　　　　日本リノベーション・マネジメント協会本部移転のお知らせ

さて、このたび協会本部を下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

謹啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

これを機にさらに専心努力いたし、ご期待にお応えしてまいる所存でございます。

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

〒541-0048　大阪市中央区瓦町4丁目2番14号　京阪神瓦町ビル２Ｆ

岡　廣樹

まずは略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます。

一般社団法人日本リノベーション・マネジメント協会


